Зачислить на _____________курс
по образовательной программе
      ______________________________________________
      ______________________________________________
      Приказ №___________________________________________
«_____» ____________________ 20__ г.
      Директор__________________ Н.Г.Никокошева
	Директору ГАПОУ СО «НТПК № 1» Никокошевой Н.Г.
от ____________________________________________________
(фамилия, имя и отчество) полностью
_____________________________________________________________________________________,
проживающего по адресу _________________________________
(индекс, точный адрес постоянной прописки)
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(адрес фактического проживания, если отличается от прописки)
Контактные телефоны (домашний и сотовый), адрес электронной почты
_______________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в колледж на обучение по образовательной(ым) программе(ам) среднего профессионального образования в соответствии с указанными приоритетами:

	Пр.
	Специальность
	Форма обучения
	На места
(за счет бюджета Свердловской области/договора об оказании платных образовательных услуг)
	На базе образования
(основное общее/среднее общее)

Средний балл документа об образовании и(или) документа об образовании и о квалификации:__________

О себе сообщаю следующие данные:
_______________________________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)                                                                                               (место рождения: республика (край, область), район, город (село)
 Документ, удостоверяющий личность: _______________________________________________________________________________________________
        серия _____________, номер ______________________, дата выдачи ___________________________________,
выдан _________________________________________________________________________________________

Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации:
	Основное общее
(9 классов)

	Среднее общее
(11 классов)

	Среднее профессиональное

	Высшее

______________________________________________________________________________________________
( наименование образовательной организации  и год окончания)
серия, номер документа об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации:__________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

Иностранный язык:
	английский

	немецкий

	  французский

	В общежитии    нуждаюсь

	не нуждаюсь

Дополнительные сведения о себе* ______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях): (ФИО, место работы, должность, рабочий телефон, домашний адрес, контактные телефоны)

Мать:____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отец:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

	1.  Заявление о приеме

	2. Копия документа, удостоверяющего личность

	3. Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации

	4. Копия документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации

	5. 4 фото 3 х 4 см

	Дополнительно, по своему желанию, предоставляю в приемную комиссию следующие документы:

Подпись _________________

                Ознакомлен (а) с:

С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней по выбранной(ым) (специальности(ям)) ознакомлен(а)
	____________________
(подпись абитуриента)

	С копией свидетельства о государственной аккредитации и приложением к нему по выбранному(ым) направлению(ям) подготовки (специальности(ям)) или ее отсутствием ознакомлен(а)
	____________________
(подпись абитуриента)

	Согласен(а) на обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»
	____________________
(подпись абитуриента)

	Среднее профессиональное образование получаю ___________________________
                                                                                                                           (впервые/не впервые)
	____________________
(подпись абитуриента)

	С уставом, образовательными программами, правилами внутреннего распорядка обучающихся, а также условиями обучения ознакомлен(а)
	____________________
(подпись абитуриента)

	[bookmark: _GoBack]С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании (согласия на зачисление) ознакомлен(а)
	____________________
(подпись абитуриента)

	С правилами приема, порядком организации конкурса, условиями комплектования учебных групп ознакомлен(а)
	____________________
(подпись абитуриента)

	С законом РФ «О защите прав потребителей» (при поступлении на внебюджетной основе) ознакомлен(а)
	____________________
(подпись абитуриента)

Поступающий осведомлен об ответственности за представление в приемную комиссию заведомо подложных документов, предусмотренную законодательством Российской Федерации.

 «_____»_____________________202__г.        Подпись _______________      / ______________________

Подпись ответственного лица приемной комиссии
«_____»_____________________202__г.        Подпись _______________      / ______________________
* Информация предоставляется по желанию поступающего, и не является обязательной для заполнения.